
 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 
Max.  Kapacita :4  k a m e r y  a až 4  monitory  

PH-912 Mi Barevný Handsfree videotelefon s funkcí EZS 
 

 
Odjištění/Zajištění(EZS) 

Nastavení kontrastu  

Obraz/Mluvení 

24Hr Monitorování 

Monitoring 

Otevři zámek 

Reproduktor 

Narušení objektu 

Handsfree hovor 

Pani c  t lač í tko:  
1. Podržte tlačítko +  po dobu 2 sekund pro spuštění "stavu odjištění", poté se z kamery ozvé 30 sek. dlouhý tón. 
2. Zrušení "odjištěného stavu" 
 

A. Je-li monitor v "zajištěném stavu",stisknětě pro odjištění tlačítko + 2x. 
B. Je-li v "odjištěném stavu", zrušíte jej zadáním správného hesla. 

Odj iš ťovac í / Zaj i šťovac í  
T lač í t ko:  Odj iš těn í   

(2  možnost i )  
1. POMALEJŠÍ VARIANTA: Stiskem tohoto tlačítka , po dobu 60 sek. vstoupíte do "EZS stavu". 60 sek. je čekací doba za 

předpokladu, že máte dostatek času na zavření dveří před aktivací "systému EZS". 

2. RYCHLEJŠÍ VARIANTA: Po zavření všech dveří a oken zadejte bezpečnostní heslo a aktivujete  "režim EZS". Jakmile se poté nějaká 

smyčka aktivuje, spustí se okamžitě EZS alarm. 

Zaj iš těn í (2  možnost i )  

1. "Stiskněte (odjištění/zajištění) společně s  4-číselným heslem, EZS alarm ztichne. 

2. Zastavení EZS alarmu pomocí bezpečnostního hesla. 

 

Jak změnit heslo?: 

Držte tlačítko po dobu přibližně 10 sec. dokud neuslyšíte tón "Du" a LED dioida nezačne blikat, poté zadejte základní heslo   

" 1234" a podvrďte  

Poté, co LED dioda přestane blikat, zadejte nové heslo(Zvolte jakékoliv 4 klávesy 1,2,3,4 až…….8) a potvrďte , poté Vás zvuk 

“beep” vyzve k opětovnému zadání hesla, které opět potvrdíme tlačítkem  a změna hesla je hotova. 

Na přiklad: Z původního hesla "1234" chceme změnit na "5678": 

Držte klávesu po dobu asi 10 sek. dokud neuslyšíte tón "Du" and LED dioda nezačne blikat, potvrďte staré heslo "1234" a 

poté stiskněte ,poté LED dioda přestane blikat a Vy zadáte nové heslo "5678" a potvrdíte stiskem , poté se ozve tón 

"beep" a Vy potvrďíte heslo "5678" znovu stiskem tlačítka . [Poznámka] 1. Uděláte-li při nastavování nového hesla nějakou 

chybu, systém se přepne a budete začínat opět od kroku 1. [Poznámka]2. Pakliže Vám heslo selže, kontaktujte prosím výrobce, 

který Vám sdělí univerzální heslo pro odblokování.  

Tlačítko Obraz/M luven í :  1.Stiskněte tlačítko pro monitorování 

 
A zároveň tlačítko -  tím aktivujete střídající se pohledy ze všech kamer na monitoru. 

 Stiskněte ještě jednou pro ukončení tohoto módu. Když ještě jednou stisknete tlačítko , kamera č.1 bude koukat, 2. bude 

moci realizovat hlasový hovor. 2 druhy operačních stavů ---hlasový hovor jednoho monitoru nebo všech monitorů. 

Hlasový hovor jednoho monitoru :  

Stiskněte tlačítko "1" +  

Stiskněte tlačítko "2" +  

 Stiskněte tlačítko "3" +  

Stiskněte tlačítko "4" +  

 
Nastavení všech monitorů : Stiskněte       pro hlasový hovor všech monitorů a 

zároveň       nebo   pro ukončení.      

 

Nastavení 24 hodinového monitorování: 

Stiskněte  spolu s klávesou 24h. monitorování  pro aktivaci 24 hodinového monitorovacího módu na tom monitoru, který 

chcete aby pohled z kamery zobrazoval. Stiskněte ještě jednou klávesu  pro ukončení "24 hodinového monitorovacího módu . 

Číslo kamery 24 hodinového monitorování si nastaví uživatel. Je-li nastavena například kamera č.3, bude kamera 3 monitorovat 

24 h. denně. 
 
 

Indikátory 

Vyzváněcí tón 

Tlačítka: 

 

  Pro nastavení monitoru.1 jen pro hovor 

Pro nastavení monitoru.2 jen pro hovor 

Pro nastavení monitoru.3 jen pro hovor 

Pro nastavení monitoru.4 jen pro hovor 

 Nebo       pro ukončení. 

Nebo       pro ukončení. 

Nebo       pro ukončení. 

nebo       pro ukončení. 
 
  

 

 

Mic. 

Panik tlačítko 

 
OSD menu 

  

Tlačíta kódování 

 

 

 

1.



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 
 

PH-912 Mi Barevný Handsfree videotelefon s funkcí EZS 
 

Monitorovací tlačítko: 
Pro pohled z dané kamery stiskněte . Máte-li nainstalováno více kamer, stiskněte kódové tlačítko"1',"2","3" & "4" 

pro pohled z kamery č.1 nebo č.2 nebo č.3 nebo č.4 . 
 
Klávesa pro ovírání dveří: 

Stiskem této klávesy otevřete ty dveře, na které se zrovna koukáte v monitoru. 

Klávesa Handsfree hovoru: 

Stiskněte pro zvednutí hovoru. Handsfree hovor ukončíte opětovným stiskem této klávesy . 

 
Kódová tlačítka(pro komunikaci krze interkom): 

1. Stiskem "1"a zároveň  docílíte volání na  monitor no.1 . Stiskem "2"a zároveň  docílíte volání na  monitor 
no.2 atd.. 
Zapomenete-li stisknout podruhé ,     abyste ukončily hovor, ukončí se automaticky po 180 sekundách. 
"1" klávesa : volání na monitor č.1 "2" klávesa : volání na monitor č.2 

"3" klávesa : volání na monitor č.3 "4" klávesa : volání na monitor č.4 
 
 
 

Indikátory 
 

Indikátor Tlačítka Panik 

Kamera č.4 

Kamera č.3 

Kamera č.2 

Kamera č.1 

Dv
eř
ní 
ind
iká
tor    

Handsfree Indikátor 

 
Odjištění/Zajištění: 
Odjištění    —Modrá LED dioda nesvítí 
Zajištování —Modrá LED dioda bliká 
Zajištěno   —Blue LED svítí 

Scan/Broadcasting Indicator: Normally red LED is off 
24Hr Monitoring Indicator: Normally red Led Is off 

Access to "Camera monitoring circulating mode"or 
"24Hr scan camera mode"—Red LED flashing 

Monitoring Indicator : Normally red LED is off 
Indikátor dveřního statusu: 
Dveře otevřeny: červená LED 
dioda svítí  
Dveře Zavřeny : červená LED 
dioda nesvítí 

Panik Indikátory: Normálně červená LED dioda 
nesvítí, je-li ale aktivována Panik Smička, začne 
dioda blikat 

Indikátor požáru: Normálně červená LED dioda 
nesvítí, je-li ale aktivována požární smyčka, začne 
dioda blikat 

Indikátor oken: Normálně červená LED dioda 
nesvítí, je-li ale aktivována okenní smyčka, 
začne dioda blikat 

Indikátor dveří: Normálně červená LED dioda 
nesvítí, je-li ale aktivována dveřní smyčka, začne 
dioda blikat 

Indikátor Handsfree tlačítka: normálně červená LED 
dioda stále svítí. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Indikátor "Odjištění/Zajištění" 

Indikátor Obraz/Hovor          

Monitorovací Indikátor 

 Indikátor 24 hod. Monitorování  

 
Panic Indikátor 

Indikátor požární smyčky 

Indikátor smyčky oken  

Indikátor smyčky dveří 

2.



PH-912 Video Doorphone System for Single House 

V1.0 P.3 

PH-912 Mi Barevný Handsfree videotelefon s funkcí EZS  

P o z n á m k y :  

Nastavení obrazovky 
1. Nastavení jasu(brightness), kontrastu(contrast) a  barev(color) ---Stiskněte tlačítko 

OSD nastavení a vyberte položku, kterou chcete upravit . 

2. Nastavení tónu volání : 
Jsou zde 3 možné varianty . 

3. 75Ohm Switch : 
Závisí na instalačních požadavcích , nejvzálenější switch je buď v poloze "on" nebo 

"off". 

4. Oblast pro používání IR ovládání : 
Je to oblast, kde je možno přijímat signál pro dálkové ovládání monitoru. 

 
 
 
 

J u m p e r y  S  n a  d r u h é  s t r a n ě  m o n i t o r u  
1. CN1: spojuje konce systému videotelefonů 
2. CN2: spojuje konce systému EZS 
3. S1 : Pro vedlejší monitory, pro více monitorů potřebujete více zdrojů napájení a nastavit jumpery dle následujícího 
obrázku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R M - 9 1 2   

D á l k o v ý  o v l a d a č  

Tlačítko pro otevírní dveří: 
Otevře a zavře dveřní zámek pomocí 
dálkového ovladače. 

S

Nastavení 
vedlejšího 

S

Nastavení 
hlavního 

Tlačítko 
otevírání dv. 

Panik tl. 

Tlačítko pro Handsfree hovor: 
on/off handsfree hovor pomocí IR ovladače 

Tlačítko pro 
handsfree hovor 

Panik tlačítko: on/off Panik funkce pomocí IR 
ovladače 



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 

PH-912 Mi Barevný Handsfree videotelefon s funkcí EZS 
 

 
 
 

P o h l e d  z e z a d u  

A n t i - B u r g l a r  k o n e k t o r ( E Z S )  

Přívod napájení pro přídavný monitor 
 

 

 

Nastavení 
hlavního 

monitoru: 

 

 
 

 

Nastavení vedlešího 

monitoru: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

S1 S1 

svorky 

 

 

 

 

1 černá 
2 hnědá 
3 červená 
4 oranžová 

5 žlutá 

 
 Okenní sensor 

 
Dveřní sensor 

 
 

Požární sensor 

 
 

S1 
nastavení  

 

4.



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 
 

PH-912 Mi Barevný Handsfree videotelefon s funkcí EZS 
 

Nastavení  č í s la  kamery  a  č ís la  mon i toru:

4 .  Nastaven í  času au tomat i ckého moni to rování  
 

 

Press it in 5 sec.      Press it one time 

Opakuj te  tyto k roky  pro nastaven í  me lod ie  vo lán í  u různých kamer (kamera 1/2/3/4) .  

6 .  Hovor  
Hovor  krze samotný mon i to r  :  

Toto nas tavte u jednoho z  mon i torů 
Chce te - l i  moni to r  č .  3 ,  s t i s kně te "3"  

Hovor  krze všechny  
mon i tory 

 
Specifikace: 
Napájení: DC 15V je realizováno jednotkou 912CS1 nebo 912CS4 
Spotřeba: ve standby módu 150mA, při provozu 800 mA(pro 1 kameru a 1monitor) 
Rozlišení: barevné 480(H) x 234(V) Počet žil pro přenos obrazu a zvuku : 4-wire 
 
 

Způsob instalace : Povrchová montáž 
Materiál : ohnivzdorný ABS 
Rozměry : (H)140mm/(W)170mm/(D)35mm 
Hmotnost: 300g 

P.6  

Podržte 5 sec.         Stiskněte 1x  

2 .Nastaven í  č í s la  moni toru  

Stiskněte 1x Stiskněte 1x Stiskněte 1x 

Podržte 5 sek.        Stiskněte 2x                   Stiskněte 1x      Stiskněte 1x        Stiskněte 1x 

3.  Pořad í  kamer mon i torování  

Podržte 5 sek.      Stiskněte 1x     Stiskněte 1x kód. klávesu 
 

Stiskněte 1x Stiskněte 1x 

Podržte na 5s. Stiskněte 1x   Stiskněte 1x kódovou klávesu   Stiskněte1x   Stiskněte 1x 

1= 10sec. 2= 2sec. 3= 3sec. 4= 4sec. 
5= 5sec. 6= 6sec. 7= 7sec. 8= 8sec. 

5.  Nastaven í  melod ie  vo lán í  

 

Stiskněte 1x Stiskněte 1x 

 

Stiskněte 1x 

Stiskněte 1x 

Stiskněte 1x 

 
 
 
Stiskněte 1x 
  
  
 
Stiskněte 1x 

o o



 

V1.0 P.7 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 

PH-912CPL   ABS Barevná kamera 
 
 
 

Zezadu 

 
Funkce vo lán í :  

Stiskněte volací tlačítko a vytáčecí tón Vás ubezpečí, že volání skutečně probíhá. 
 
 
 

Jak nas tav i t  č í s l o  kamery?  

Nastavte jej pomocí následujících schemat . 

ON ON ON ON 

 
 

Výše uvedený postup nastavení čísel kamer musí korespondovat se zapojením na svorkách 

kamerového distributoru 912CS4 pro 4 kamery . 

Číslo kamery svorky na distributoru 912CS4 
C1 -- CN1 
C2 -- CN2 
C3 -- CN3 
C4 -- CN4 

 

Bude-li jen 1 kamera takto nesouhlasně zapojena, nebude Vám fungovat ani přenos audia ani videa. 

Rep. 

CCD/Bílá LED 

Mic. 

Volací tl. 

Nastavení 
čísla kamery 

Svorky 

    

=C4 =C3 =C2 =C1  



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 

PH-912DS Řídící jednotka el. dveřního zámku (pouze pro  

PH-912 CPL) 

J1  jumper  
 

 
Časování  dveřn ího zámku 

Nastavení  č í s la  kamery PH-912CPL
 

 

Zamčen í  
po  

15  sec .  
 
 

Nastavení  č í s la  ř íd íc í  jednotky PH-912DS mus í  rovněž  korespondovat  s  č ís l em kamery,  j i nak  zámek nebude fungova t  sp rávně .  

J2  jumper  

N.C Type ---- Otevření^dveřní indikátor PH-912Mi se rozsvítí 

Zavření—dveřní indikátor PH-912Mi zhasne 
 

N.O Type ---- Otevření^dveřní indikátor PH-912Mi zhasne 

Zavření—dveřní indikátor PH-912Mi se rozsvítí 

N .C TYP 

 

Továrn í  nas taven í  

P.8 

 

 

 

Zák ladn í  nas t .  

Zamčen í  
po 2  sek.  

 

=C1 =C2                =C3 =C4 

N.O Typ 



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 

PH-912DS Řídící jednotka el. dveřního zámku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p.9 

2 volné kontakty slouží pro připojení EZS 
komponentů k Panik tlačítku. Ex. Pro propojení 
sirény a světelné signalizace s tlačítkem Panik. Ve 
chvíly, kdy zmáčknete tlačítko Panik, siréna začne 
houkat po dobu 30 sekund. 

 
2 volné kontakty slouží pro připojení EZS 
komponentů k Panik tlačítku. Ex. Pro propojení 
sirény a světelné signalizace s tlačítkem Panik. 
Ve chvíly, kdy zmáčknete tlačítko Panik, siréna 
začne houkat po dobu 30 sekund. 

 



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 

PH-912C2AL 2-tlačítková barevná hliníková kamera pro 1 

účastníka 

 
 

 

Funkce volání 

Stiskněte volací tlačítko a vytáčecí tón Vás ubezpečí, že volání skutečně probíhá. 
 

1. Tlačítko pro volání místnosti č.1 & tlačítko pro volání místnosti č.2 musí korespondovat s nastavením monitoru PH-912Mi 

.Na příklad : Tlačítko pro volání místnosti č.1: monitor PH-912Mi č. "1" . 

Tlačítko pro volání místnosti č.1: monitor PH-912Mi č. "2"  
 
 
 

Nastavení čísla kamery.    Následující možnosti 

 

ON 

 

ON 

=C4  
 
 

Výše uvedený postup 
nastavení čísel kamer musí korespondovat se zapojením na 
svorkách. 

Číslo kamery. svorky distributoru 912CS4 

Pohled 
zpředu 

C1 
C2 
C3 
C4 

CN1 
CN2 
CN3 
CN4 

Bude-li jen 1 kamera takto nesouhlasně zapojena, nebude Vám fungovat ani přenos audia ani videa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P .10 

ON 

 

=C2  =C1  

 

ON 

 

=C3  

Svorky 

Mic

Bílé LED 

CC

Rep. 

Volání 
místnosti č.1 
Volání 
místnosti č.2 

Zezadu 

 

Nastavení 
čísla kamery 



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 

PH-912CAL 1-tlačítková barevná hliníková kamera pro 1 

účastníka 

 
 
 
 

svorky 
PH912CAL 

 
 
 
 
 

AVP FG T0 a T1 
Připojte na svorky 
kamerového distributoru 
912CS1/912CS4 

 
 

 
 
 
 
 

Svorky  
912PH-912CAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P.11 

 
 
 
 
 
 
 
 

Napájen í  
zámku 

DC 15V 

AVP FG T0 T1 

E l .Zámek 

Napájen í  
zámku 

DC 15V 

AVP FG T0 T1 

E l .Zámek 



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka  

912 CS1 – kamerový distributor pro 1 kameru 

AC IN 90~230 :  AC 90  ~ 230V input  

CN5 :  Svorky pro  př ipo jen í  k  mon i toru 

CN4 :  Svorky pro  př ipo jen í  ke kameře 

912 CS4 Distributor pro vice 
kamer 

Z d e  p ř i p o j t e  k a m e r y  

AC IN 90~230 :  AC 90  ~ 230V input  

CN5 :  svo rky pro p ř ipoen í  mon i toru 

AC230V 2A :  poj i s tka 

LP5  :  modrý ind i ká to r  
napájen í  

 
CN1 :Svorky p ro př ipojen í  kamery č .1   

CN2:  Svorky p ro př ipojen í  kamery č .2  

CN3:  Svorky p ro př ipojen í  kamery č .3   

CN4:  Svorky p ro př ipojen í  kamery č .4  

LP1  :  Když  se  rozsv í t í ,  kamera 1  p racuje správně  

LP2  :  Když  se  rozsv í t í ,  kamera 1  p racuje správně 

LP3 :  Když  se  rozsv í t í ,  kamera 1  p racuje správně 

LP4 :  Když  se  rozsv í t í ,  kamera 1  p racuje správně 

S1  :  T0 ,  T1  přepěťový odpor -- -Nas tavte S1  do po lohy "ON" ,  pak l i ž e  se nemůže te přes  in te rcom dovo lat  

druhého moni to ru ,  nebo se mon i torovac í  s tav  zdá být  nes tab i ln í .

P.12 V1.0 

 

Z a p o j i t  d o  k a m e r y  

912CS1 

Distributor 1:1 

Př ipoji t  k  Monitor u  
AC230V 2A :  poj i s tka 

LP5  :  modrý ind iká tor  
napájen í  

 

912 CS4 

Distributor pro více 
kamer 

 Z d e  p ř i p o j t e  m o n i t o r  



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 
 

Schema zapojení: 

P.13  
 

S c h é m a  z a p o j e n í  1  k a m e r y   

Nejvzdá leněj š í  mon i tor  mus í  m í t  
mik ro  sp ínač  v po loze  "ON"  

 

S c h é m a  z a p o j e n í  p r o  4  

k a m e r y  

Nejvzdá leněj š í  mon i tor  mus í  mí t  
mik ro  sp ínač  v po loze  "ON"  

 



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 
 

Schema zapojení PH-912CAL / PH-912Mi  

 
 

PH-912CAL  Term ina ls  

P.1

Dveřní relé 

Dveřní zámek 

P H - 9 1 2 C A L  (  1 - t l a č í t k o v á )  

912 CS1 
1:1 Kamerový distributor 



 

 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 
 
 

Schema zapojení PH-912C2AL / PH-912Mi 
 

 
 

P.1

Dveřní relé 

Dveřní 

P H - 9 1 2 C 2 A L  

(  2 - t l a č í t k o v á )  

912 CS1 
1:1 Kamerový distributor 

(Tyto 4 uzly jsou pevně spojeny na distributoru 912CS) 

Místnost č .1 Místnost č .2 



 

 

  

Tři kroucené páry 

Jeden kroucený pár 

PH-912 Nový dveřní videotelefon pro 1 účastníka 
 

Vzdálenost mezi kamerou, distributorem 912CS1/CS4 a 

monitorem 
1.  Dodržuj te  pros ím s tanovené vzdá lenost i  .  
2 .  Propojovac í  kabe l  :  CAT#5  

3 .  CAT#5- --  Ř iď te se pros ím pod le  nás leduj íc ího  
obrázku .  

 
 
 

 
 
 
 

Svorky mon i toru…………… 

Svorky kamery……………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.16 

  

K a b e l  C A T # 5  

( U T P )  


